

# **Alment Praktiserende Læge Søren Gam**

## **ApS**

**Dytmærskens 9, 3., 8900 Randers**

**CVR-nr. 18 08 26 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

---

Søren Gam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Alment Praktiserende Læge Søren Gam ApS Dytmærskens 9, 3. 8900 Randers
	CVR-nr.: 18 08 26 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Gam
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive almen lægepraksis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.250.339 kr. mod 2.292.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.053.079 kr. mod 1.162.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.250.339</b>	<b>2.292.364</b>
1 Personaleomkostninger	-924.940	-916.309
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.325.399</b>	<b>1.376.055</b>
Andre finansielle indtægter	25.778	114.029
Øvrige finansielle omkostninger	-1.133	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.350.044</b>	<b>1.490.035</b>
Skat af årets resultat	-296.965	-327.831
<b>Årets resultat</b>	<b>1.053.079</b>	<b>1.162.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	662.204
Disponeret fra overført resultat	-1.996.921	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.053.079</b>	<b>1.162.204</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Kunst	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.154	130.518
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	61.297	54.771
Udskudte skatteaktiver	0	1.835
Tilgodehavende selskabsskat	89.229	135.693
Periodeafgrænsningsposter	0	3.473
Tilgodehavender i alt	<u>281.680</u>	<u>326.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.008.879
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.008.879</u>
Likvide beholdninger	<u>610.055</u>	<u>906.385</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>891.735</u></b>	<b><u>3.241.554</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>891.735</u></b>	<b><u>3.241.554</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	280.554	2.277.475
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>630.554</u></b>	<b><u>2.977.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	243.181	246.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.181</u>	<u>264.079</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>261.181</u></b>	<b><u>264.079</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>891.735</u></b>	<b><u>3.241.554</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	920.465	911.309
Personaleomkostninger i øvrigt	4.475	5.000
	<u><b>924.940</b></u>	<u><b>916.309</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.277.475	1.615.271
Årets overførte overskud eller underskud	-1.996.921	662.204
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.900.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.900.000	0
	<u><b>280.554</b></u>	<u><b>2.277.475</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	300.000
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		